「地元のちから！プレミアム付習志野市内共通商品券」

取扱事業者登録申請書

習志野市商店会連合会 令和　　　　　年　　　　月　　　　日
会長　髙橋　賢　　様

ＴＥＬ ＦＡＸ

売場面積

㎡

定休日 ～

メール ＠

本店
支店

1.普通（総合口座）

※通帳の見開きのコピーを添付してください。

はい ・ いいえ

はい ・ いいえ

【問合せ・申込先】

ＴＥＬ：０４７－４５５－１９５５　／　ＦＡＸ：０４７－４５５－１９５６

一覧表掲載

確認
事項

1.習志野市内の商店会（街）会員・組合員である

2.習志野商工会議所会員である

受付担当者

◆大型店（売場面積1,000㎡以上）は対象外です◆

※以下、事務局使用欄

●習志野市商店会連合会（津田沼5-12-12サンロード津田沼6階）　※平日　午前９時～午後5時

　・登録証
　・ステッカー
　・換金請求書
　・マニュアル

（カナ）

（漢字）

　・ＩＤ発行
　・マニュアル商連

その他

※事務局記入欄

登録番号

※ご記入いただいた情報は、発行事業に係る管理及び消費者並びに指定金融機関等への案内・情報共有に利用いたします。

ＨＰ作成登録証等発行

３．サービス
４．その他

（　　　　　　　　　　）
１．グルメ

〒　　　- 習志野市

　　　　（　　　　） 　　　　　　（　　　　）

：

口座番号

営業時間 ：

２．ショッピング

2.当座

名義

事業所

（フリガナ）

（事業所名）

（代表者名）

預金
種類

業種

事業
内容

下記のとおり「地元のちから！プレミアム付習志野市内共通商品券」取扱い事業者登録を申請します。

所在地

振込
口座

銀行
信用金庫

支店名

※1,000㎡以上は大型

店の扱いとなります。

≪備考≫